8cl
8cl
8 cl
8cl

4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

APERITIV/APERITIVE/APERITIFE

VERMOUTH
Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso
Campari
ANIZOVKY/ ANISE
Absinth
HORKE/BITTERS/BITTER
Aperol

Deminovka /horka, likér/
Fernet/stock, citrus/
Unicum

2,80 €
2,80 €
2,80 €
3,50 €

4,20 €

2,50 €
1,60 €
1,90 €
3,20 €



4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl

BOURBON WHISKEY

Four Roses

Jack Daniels

Jack Daniels Single Barrel
Jim Beam 6 Years Old

Jim Beam
IRISH WHISKEY

Jameson

Jameson Select Reserve
Jameson caskmates
Tullamore Dew

SINGLE MALT WHISKEY

Glenfiddich 12 Years Old
Lagavulin 16 Years Old

2,90 €
3,80 €
6,50 €
4,40 €
3,60 €

3,30 €
6,60 €
3,90 €
3,30 €

5,40 €
9,50 €



DESTILATY /SPIRITS/DESTILLAT

4cl Jelsovska borovicka 5,50 €
4cl Jelsovska marhulovica 6,50 €
4cl  Jelsovska hruskovica 5,60 €
4cl Jelsovska Cierna Ceresna 9,50 €
4cl Jelsovska broskyna 5,70 €
4cl JelSovska dulovica 6,60 €
4cl Jelinek Hruskovica 3,50 €
4cl Jelinek Slivovica 3,30 €
4cl Slivovica Bosacka 3,20 €
4cl Shake the pear - hruskovica 4 cl 5,50 €
4cl Shake the pear - zahradna zmes 5,20 €

4cl Shake the pear - oskoruSovica 12,50 €



DIGESTIVA/DIGESTIF/DIGESTIVUM COGNAC

4cl Henessy VS 3,90 €
4cl Henessy Fine de Cognac 6,70 €
4cl Henessy paradis Extra 89,00 €
4cl Martell VSOP 4,60 €
4cl Martell Cordon Bleu 19,90 €
4cl Martell XO 24,40 €
4cl Rémy Martin VSOP 5,50 €
BRANDY
4cl  Karpatské Brandy Specidl 3,00 €
4cl Karpatské Brandy Excluzive 22,40 €
4cl Metaxa 7 3,60 €
4cl Ararat 10 Years Old 4,90 €
CALVADOS

4cl  Calvados Boulard 5,50 €



MINERALNA VODA /MINERAL WATER/MINERAL WASSER

0,331 Romerquelle 1,60 €
0,331 Romerquelle / citronova trava 2,20 €
0,751 Romerquelle 2,60 €
0,331  Budis 1,30 €
0,701 Budis 2,40€
0,251 Fatra 1,95 €

ENERGETICKE NAPO]E/ ENERGETIC DRINKS/ ENERGISHE GETRANKE
0,251 Chateau Appony 2,00 €



NEALKOHOLICKE NAPOJE/SOFT DRINKS/A LKOHOLFREIE GETRANKE

0,201 Coca-Cola 1,90 €
0,201 Coca- Cola Light 2,40 €
0,201 Fanta 2,80 €
0,201 Sprite 1,90 €
0,251 Tonic Water 1,90 €
0,251 Tonic Ginger 1,95 €
0,251 Vinea 1,80 €
0,251 Cappy ananas 100%/ Pineapple/Ananas 2,25 €
0,251 Cappy c¢ierna ribezla/Black currant/Ribisel 1,95 €
0,251 Cappy grapefruit 1,95 €
0,251 Cappy hruska/Pear/Birne 1,05 €
0,251 Cappy jablko/Apple/Apfel 1,95 €
0,251 Cappy jahoda/Strawberry/Erdbeeren 1,95 €
0,251 Cappy multivitamin/Multi 1,95 €
0,251 Cappy pomaranc 100%/Orange 2,25 €

0,301 Citronada 1,00 €



0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

1dl
1dl

4cl
4cl
4cl
4cl

PROSSECO

Prosecco Mionetto

Hubert De Luxe

Hubert L’Original Brut
Hubert L'Original Demi Sec
Hubert nealkoholicky

PORTSKE VINO/ PORT WINE/ PORT WEIN

Sandeman Port White
Sandeman Port Ruby

LIKERY/LIQUEURS/LIKOR

Amaretto Disarono
Baileys
Jagermeister
Becherovka

16,90 €
14,60 €
14,60 €
14,60 €
12,60 €

3,60 €
5,70 €

3,20 €
2,00 €
3,10 €
2,60 €



4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

0,331
0,331

0,31

0,51
0,331
0,331
0,331

RUM
Bacardi Superior
Havana Anejo 3 YO
Havana Club Cuban Seleccién de Maestros
Diplomatico reserva exclusiva 12YO
Pyrat XO Reseve
Zacapa Centenario 23 YO
Zacapa XO Grand Reserve
Appleton special
Dictator 12 YO

PIVO/BEER/BIER
Zlaty Bazant 12%
Zlaty Bazant nealko/Non Alkohol/Alkoholfrei
Zlaty Bazant capované 73 /draught beer/Bier vom Fass
Zlaty Bazant capované 73 /draught beer/Bier vom Fass
Zlaty Bazant Hurban Legend IPA
Pilsner Urquell
Heineken

3,70 €
3,60 €
8,60 €
7,40 €
5,80 €
7,90 €
16,60 €
3,90 €
4,50 €

1,95 €
1,95 €
1,50 €
2,50 €
2,40 €
3,30 €
2,80 €



1dl
0,751
0,751
0,751

0,751

0,751
0,751
0,751

SEKT

Hubert L’Original Brut
Hubert De Luxe

Hubert L’Original Brut
Hubert L’Original Demi Sec
Hubert nealkoholicky

SAMPANSKE/CHAMPAGNE

Mumm Gordon Rouge
Dom Perignon
Moet & Chandon Brut Imperial

2,20 €
14,60 €
14,60 €
14,60 €
12,60 €

138,80 €
298,00 €
98,80 €



78
78
14 g
78
78
78
78
258
0,21

TEPLE NAPOJE /HOT DRINKS/HEISSE GETRANKE
Espresso
Espresso Lungo
Espresso Doppio /Double/Doppelt
Vienna Cafe
Cappuccino
Espresso Macchiato
Caffe Latte Macchiato
Caj/Tea/Tee
Teplé mlieko/Hot milk/Heisses milch

0,2dl Varena cokolada /biela a tmava/ /Hot chocolate white and dark

/Heisse Schocolade (0,2 mlieko, cokolada, $lahacka)

0,2dl Cajz Cerstvej miity / Fresh mint tea/ Mint tee

0,2dl Cajz ¢erstvého zazvoru /Tea from fresh ginger

/Tee aus frischen Ingwer

0,2dl Cajz Cerstvej miity a zdzvoru / Tea from fresh ginger and mint

/Tee aus frischen Ingwer und mint

1,80 €
1,80 €
2,80 €
2,60 €
2,40 €
2,40 €
2,60 €
1,70 €
1,00 €

2,60 €
2,70 €

2,70 €

2,50 €



4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

Olmeca Altos plata
Olmeca Blanco Reposado
Herradura Reposado

Johnnie Walker Red Label
Ballantine’s

Ballantine’s 12 YO

Chivas Regal 12 Years Old
Chivas Regal 18 Years Old

TEQUILA

SCOTCH WHISKEY

4,20 €
3,80 €
5,90 €

3,30 €
3,30 €
4,90 €
4,60 €
8,70 €



4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl

Absolut vodka

Finlandia vodka

Rusky Standard Original
Double Cross vodka

Bombay Sapphire
Beefeater
Gin Gin

VODKA/WODKA

GIN

3,20 €
3,30 €
4,20 €
6,90 €

3,30 €
3,10 €
3,90 €



